Estrela Velha/RS, quarta-feira, 04 de agosto de 2021 – Edição 238– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA DE ESTRELA VELHA

AVISO SETOR DE EXPEDIENTE E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – O Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei 10.520/2002, e Lei 8.666/1993, torna pública a realização das seguintes

licitações:

* PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021, dia 20/08/2021, às 9h, objetivando processo licitatório para

aquisição de bomba hidráulica e coroa de giro ambas peças novas para escavadeira hidráulica Hyundai

LCT 140 n° de patrimônio 221 da secretaria municipal da agricultura. Atestamos que apos ser começado os

reparos (contrato licitação 025/2021) foi diagnosticado folga na coroa de giro(desgaste no rolamento)

sendo que a mesma necessita de substituição e também foi diagnosticado falta de pressão na bomba

hidráulica por desgastes de peças internas, sendo que a mesma deve ser substituída.

* PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021, dia 25/08/2021, às 9h, objetivando processo licitatório

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE ÁGUA NA

SEDE DO MUNICÍPIO DE ESTRELA VELHA/RS E TAMBÉM NA LOCALIDADE DE VILA ITAÚBA NO

LOTEAMENTO "CERRO SECO", SERVIÇO PRESTADO MENSALMENTE.

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

03/08/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-08-10T08:52:18-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial